

DqAvA2 ±ISÉiAPÁVÁVÁk^agÁ

PAŠN	PAVA ASI	PAVAKμNIZAZ AgAA±	PAVAM ¥Agá@uzA CEÁAPÁ	PAVAM eAPÁIINE½'zA CEÁAPÁ	«-ÉAjAiÁ«zÁ (J.©.1.r eAVÁE)	PAVAM ÉÁ±DÉ½'zA CEÁAPÁ	μgÁ
01 02	01/2012-13	F PABEJAWA CCHAJ 'ŠaCANAqQA vA±SEUE ¥ÁÁ.Á °ÉÉgÁqÁ@Á CEÁÁÁÁw ±ÁqÁÁªÁ ŠUEÍ	10/04/2012	31/03/2013	1	----	----
03	02/2012-13	F PABEJAWA CCHAJ 'ŠaCANAqQA ÉÁÁÁÁÁ@ÁÁÁZÁ° e ÁQe ±ÁqÁ@Á CEÁÁÁÁw ±ÁqÁÁªÁ ŠUEÍ	10/04/2012	31/03/2013	1	----	----
04	03/2012-13	F PABEJAWA CCHAJ 'ŠaCANAqQA «zEA± ¥ÁÁ.Á °ÉÉÁV ŠqÁ@Á CEÁÁÁÁw ±ÁqÁÁªÁ ŠUEÍ	10/04/2012	31/03/2013	1	----	----
	04/2012-13	F PABEJAWA CCHAJ 'ŠaCANAqQA UAAQAÁVÉA aÁn ±ÁqÁ@Á CEÁÁÁÁw ±ÁqÁÁªÁ ŠUEÍ	16/04/2012	31/03/2013	1	----	----
05	05/2012-13	2012 ÉEA Á° EA gÁeA CEÁUÁVÁ «ªAgÁ PÁqÁVÁ	17/04/2012	31/03/2013	1	----	----
06	06/2012-13	'D.ÁÁ.E.C DqÁVÁªªªÁ; UÉÁVÁqÁqÁªªªÁ ÁVÁÁ±mi rmeÉ'ii MzÁV,ÁÁªªªÁ ŠUEÍ PÁqÁVÁ	21/04/2012	31/03/2013	1	----	----
07	07/2012-13	F ÁÁ.ÁÁÁÁ ¥É°Á.Á CCHAJ UÁVÁÁ «zEA± ¥ÁÁ.Á °ÉÉÁVŠqÁ@Á CEÁÁÁÁw ±ÁqÁÁªÁ ŠUEÍ	21/04/2012	31/03/2013	1	----	----
08	08/2012-13	'EÁUÁVÁEgÁÁ EÁUÁgÁ EÁEPÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ ÁÁUÉÁÁÁÁ @AZAZA ŠZÁ° °Át ¥ÁªÁw ŠUEÍ.	02/05/2012	31/03/2013	1	----	----
09	09/2012-13	'EÁUÁVÁEgÁÁ UÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ EÁEPÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ ÁÁUÉÁÁÁÁ @AZAZÁ ŠZÁ° °Át ¥ÁªÁw ŠUEÍ.	02/05/2012	31/03/2013	1	----	----
10	10/2012-13	zªªEÁÁUÁÁ EÁEPÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ ÁÁUÉÁÁÁÁ @AZAZÁ ŠZÁ° °Át ¥ÁªÁw ŠUEÍ.	02/05/2012	31/03/2013	1	----	----
11	11/2012-13	'ÁªEÁJ EÁEPÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ ÁÁUÉÁÁÁÁ @AZAZÁ ŠZÁ° °Át ¥ÁªÁw ŠUEÍ.	02/05/2012	31/03/2013	1	----	----
12	12/2012-13	PEÁEÁ ÁqÁ EÁEPÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ ÁÁUÉÁÁÁÁ @AZAZÁ ŠZÁ° °Át ¥ÁªÁw ŠUEÍ.	02/05/2012	31/03/2013	1	----	----
13	13/2012-13	apÁI ŠVÁIªÁÁÁÁ EÁEPÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ ÁÁUÉÁÁÁÁ @AZAZÁ ŠZÁ° °Át ¥ÁªÁw ŠUEÍ.	02/05/2012	31/03/2013	1	----	----
14	14/2012-13	'EÁUÁ« EÁEPÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ ÁÁUÉÁÁÁÁ @AZAZÁ ŠZÁ° °Át ¥ÁªÁw ŠUEÍ.	02/05/2012	31/03/2013	1	----	----
15	15/2012-13	'ÁUÁ@PEÁÁÁE EÁEPÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ ÁÁUÉÁÁÁÁ @AZAZÁ ŠZÁ° °Át ¥ÁªÁw ŠUEÍ.	02/05/2012	31/03/2013	1	----	----

		34 ^o At YA ^a Aw SUEI.					
34	34/2012-13	F _{AA} EUAWA EA ^a AWA C ^a AgAAUA/4 vAgA EA ^a WUE A ^a E ^a E ^a F _{AA} ^a SUEI	28/05/2012	31/03/2013	'	----	----
35	35/2012-13	ZA ^a At UEqE EA ^a PA ^a AWA ^a PAU oAU ^a EAWA @AZAZA SZ ^a ^o At YA ^a Aw SUEI.	-----	31/03/2013	'	----	----
36	36/2012-13	PE ^a E ^a AWA EA ^a PA ^a AWA ^a PAU oAU ^a EAWA @AZAZA SZ ^a ^o At YA ^a Aw SUEI.	18/06/2012	31/03/2013	'	----	----
37	37/2012-13	F _{AA} EUAWA C ^a AgAAJ/ 'S ^a AC ^a AWA ^a AgAAUA/4EAWA vAgA EA ^a WUE A ^a E ^a E ^a F _{AA} ^a SUEI	21/06/2012	4/26/2019	'	----	----
38	38/2012-13	F _{AA} EUAWA A ^a ZA ^a W ^a O ^a PA ^a AI C ^a AgAA ^a AA 2005gAr 1 ^a PAj 1 ^a gAA ^a C ^a F ^a OUA ^a «EA ^a Aj A ^a E ^a A ^a NZ ^a AgAA ^a E ^a AWA ^a PA ^a @ YE ^a E ^a qA ^a O ^a i A ^a AE ^a @PA eAj UE ^a E ^a AA ^a SUEI A ^a ZA ^a W ^a C ^a AgAAJ UA ^a WUE vAgA EA ^a WUE A ^a E ^a E ^a F _{AA} ^a SUEI	21/06/2012	31/03/2013	'	----	----
39	39/2012-13	PE ^a E ^a AWA EA ^a PA ^a AWA ^a PAU oAU ^a EAWA @AZAZA SZ ^a ^o At YA ^a Aw SUEI.	07/07/2012	31/03/2013	'	----	----
40	40/2012-13	UAZAZA EA ^a PA ^a AWA ^a PAU oAU ^a EAWA @AZAZA SZ ^a ^o At YA ^a Aw SUEI.	07/07/2012	31/03/2013	'	----	----
41	41/2012-13	DUA ^a U 15 gAAZAA EA ^a qEAWA ^a gAA ^a gA ^a cl ^a A ^a AI UZA A ^a AA ^a AWA ^a C ^a E ^a AZ ^a AgAA ^a E ^a AWA ^a D ^a A ^a E ^a YA ^a WUE PA ^a AA ^a » 1 ^a PE ^a E ^a qAA ^a SUEI.	19/07/2012	31/03/2013	'	----	----
42	42/2012-13	YE ^a E ^a A ^a i C ^a AgAAJ/ 'S ^a AC ^a AWA ^a AgAAUA/4EAWA vAgA EA ^a WUE A ^a E ^a E ^a F _{AA} ^a SUEI	22/08/2012	31/03/2013	'	----	----
43	43/2012-13	ZA ^a AgAA ^a CEAWA EA ^a PA ^a AWA ^a PAU oAU ^a EAWA @AZAZA SZ ^a ^o At YA ^a Aw SUEI.	23/11/2012	31/03/2013	r	-	-
44	44/2012-13	A ^a Ar ^a PEAJ EA ^a PA ^a AWA ^a PAU oAU ^a EAWA @AZAZA SZ ^a ^o At YA ^a Aw SUEI.	19/12/2012	31/03/2013	r	-	-
45	45/2012-13	F _{AA} EUAWA C ^a AgAAJ UA ^a W ^a A ^a AA ^a U E ^a PA ^a gAgA E ^a gAAZAAN DzAj vA UE ^a gAA A ^a Adj AA ^a SA ^a E ^a E ^a A ^a E ^a n ^a i YA ^a n ^a AA ^a PA ^a qAA	04/12/2013	31/03/2013	r	-	-
46	46/2012-13	a ^a PA ^a AAUA/4EAWA EA ^a PA ^a AWA ^a PAU oAU ^a EAWA @AZAZA SZ ^a ^o At YA ^a Aw SUEI.	18/02/2013	31/03/2013	r	-	-

		ՏՀՀ՝ ՕՏ ԿԱՅՏ ՏՄԷԼ					
34	34/2013-14	ՍԵՂԱՅԱՅԱՆ ԷԼԵՄԵՆՏԱՐԱՆԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԳՄԱՆ ԷԼԵՄԵՆՏԱՐԱՆԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ՕՒՆԵՆԱԿԱՆ ՏՀՀ՝ ՕՏ ԿԱՅՏ ՏՄԷԼ	05/07/2013	11/28/2019	1	-	-
35	35/2013-14	ԳԱՐԱԵՍՏԱՆԻ ԷԼԵՄԵՆՏԱՐԱՆԻ ՕՒՆԵՆԱԿԱՆ ՏՀՀ՝ ՕՏ ԿԱՅՏ ՏՄԷԼ	10/07/2013	31/03/2014	r	-	-
36	36/2013-14	ԴՍԱՆԻՍ 15/ ԳԱՅԱՆ ԷՐԵՎԱՆԻ ԳԱՐԱՆԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ՓԵՆՏԱՆՈՒՄԻ ԴՕՏԵՆ ԿԱՆՈՒՄԻ ՔԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ՔԱՆՈՒՄԻ 1 ՔԵՂԱՅԱՅԱՆ ՏՄԷԼ	24/07/2013	31/03/2014	r	-	-
37	37/2013-14	ԷՍՏՆԱՆԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԷԼԵՄԵՆՏԱՐԱՆԻ ՕՒՆԵՆԱԿԱՆ ՏՀՀ՝ ՕՏ ԿԱՅՏ ՏՄԷԼ	13/08/2013	11/26/2019	1	-	-
38	38/2013-14	ԿԵՂԱՅԱՅԱՆ ԿԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԿԱՆՈՒՄԻ	21/08/2013	31/03/2014	r	-	-
39	39/2013-14	ԼԱՆԿԱՆԻ ԿԱՆՈՒՄԻ ԷԼԵՄԵՆՏԱՐԱՆԻ ՕՒՆԵՆԱԿԱՆ ՏՀՀ՝ ՕՏ ԿԱՅՏ ՏՄԷԼ	27/08/2013	31/03/2014	r	-	-
40	40/2013-14	ՔԵՂԱՅԱՅԱՆ ԿԱՆՈՒՄԻ ԷԼԵՄԵՆՏԱՐԱՆԻ ՕՒՆԵՆԱԿԱՆ ՏՀՀ՝ ՕՏ ԿԱՅՏ ՏՄԷԼ	10/09/2013	31/03/2014	r	-	-

2014-15EEA „A° EA PAQAVAUVA «°Aga

01	1/2014-15	EAUA/AEgAA EAUAga EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	07/05/2014	31/03/2015	r	-	-
02	2/2014-15	EAUA/AEgAA UAANAANAga EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	07/05/2014	31/03/2015	r	-	-
03	3/2014-15	ZA°AAgACIEAUga EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
04	4/2014-15	UAA®AJA° EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
05	5/2014-15	gA°AAEUAgA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
06	6/2014-15	°AAAgAA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
07	7/2014-15	°AAUA/AEgAA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
08	8/2014-15	°A°EAJ EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
09	9/2014-15	ZA°A°EUEgE EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
10	10/2014-15	°A°EA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	4/26/2019	1	-	-
11	11/2014-15	APA°AAUA/AEgAA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
12	12/2014-15	°EA°AAgA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
13	13/2014-15	APA°S°A°i°AAgA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
14	14/2014-15	UAZUA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
15	15/2014-15	ZAgA°AqA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-
16	16/2014-15	VAA°AAPA/EgAA EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	11/28/2019	1	-	-
17	17/2014-15	AWAZAVJ EAAPAANAAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° oAt ¥A°Aw SUEI.	12/05/2014	31/03/2015	r	-	-

		PADEAJ UE S, I °AQEAMI ¥AA, ACPA «VAJ, AA°A SUEI.					
16	17/2015-16	gA°AAEUQA EEPAAWAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° °At ¥A°Aw SUEI.	17/06/2015	31/03/2016	1	-	-
17	18/2015-16	GqAA! EEPAAWAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° °At ¥A°Aw SUEI.	17/06/2015	31/03/2016	1	-	-
18	20/2015-16	F, AA, EUWA CCB AJ UA/AA/° SACCAMA°AQAUA/2UE EAAWIA°AWAZA° è, AQè EAARAIA®A CEAA°AAW °AQAA°A SUEI.	19/06/2015	31/03/2016	1	-	-
19	21/2015-16	EWA« EEPAAWAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° °At ¥A°Aw SUEI.	23/06/2015	31/03/2016	1	-	-
20	22/2015-16	F PADEAJAWA CCB AJ ° SACCAMA°AQA VA°SE, AASAZA ¥AA, A °EAgAQA®A CEAA°AAW °AQAA°A SUEI	23/06/2015	31/03/2016	1	-	-
21	23/2015-16	F, AA, EUWA CCB AJ /° SACCUA/VA «ZEA± ¥AA, A °EEAV SgA®A CEAA°AAW °AQAA°A SUEI.	10/07/2015	31/03/2016	1	-	-
22	24/2015-16	F, AA, EUWA ¥E°A, I CCB AJ UA/AA/° SACC °AUOZA°AQA «ZEA± ¥AA, A °EEAV SgA®A CEAA°AAW °AQAA°A PAJ VAA	14/07/2015	31/03/2016	1	-	-
23	25/2015-16	¥E°°A, I CCB AJ UA/AA °AAVAU ° SACC UA/EAAB VAQA° EAW °gAPEI °AEAEAF, AA°A SUEI.	20/07/2015	31/03/2016	r	-	-
24	26/2015-16	DUA, I U 15 gAAZA EAQEAWA°A gAcA °AAI IZA, ÁvAAVAA CEAZAgAUeAA D°ÁEÁ ¥AvBE PA/AA» , A®A F, AA, EUWA CCB AJ UA/VA ¥AnOAAEAAB PA/AA» 1 PEQA°A SUEI.	27/07/2015	-	-	-	ZÁ° UAIA° iz É
25	27/2015-16	PEEA AQA EEPAAWAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° °At ¥A°Aw SUEI.	18/08/2015	31/03/2016	1	-	-
26	28/2015-16	°A°EJ EEPAAWAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° °At ¥A°Aw SUEI.	18/08/2015	31/03/2016	1	-	-
27	29/2015-16	gAAWAZAgAA EEPAAWAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° °At ¥A°Aw SUEI.	19/08/2015	31/03/2016	1	-	-
28	30/2015-16	PEE¥AA/VA EEPAAWAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° °At ¥A°Aw SUEI.	19/08/2015	31/03/2016	1	-	-
29	31/2015-16	Z°A°EeUAI EEPAAWAPAU oAUeAWA ®AZAZA SZA° °At ¥A°Aw SUEI.	19/08/2015	31/03/2016	1	-	-

2016-17/EEA A EA PAQAVADA «»Aga

01	01/2016-17	ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸುವ ಕುರಿತು	05/04/2016	4/26/2019		-	-
02	02/2016-17	ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳ ತನಿಖೆಗಾಗಿ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು	04/04/2016	4/26/2019		-	-
03	03/2016-17	ಪೊಲೀಸ್ ವಿಭಾಗದ ಕಛೇರಿಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ವಾರೆಂಟ್ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.	06/04/2016	4/26/2019		-	-
04	04/2016-17	ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸುವ ಕುರಿತು.	06/04/2016	4/26/2019		-	-
05	05/2016-17	ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸುವ ಕುರಿತು.	20/04/2016	4/26/2019		-	-
06	06/2016-17	ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸುವ ಕುರಿತು	22/04/2016	4/26/2019		-	-
07	07/2016-17	ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಕುರಿತು	26/04/2016	4/26/2019		-	-
08	08/2016-17	ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳ ತನಿಖೆಗೆ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	26/04/2016	31/03/2017	1	-	-

09	09/2016-17	ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸುವ ಕುರಿತು	24/05/2016	4/26/2019		-	-
10	10/2016-17	ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರುಗಳನ್ನು ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಕುರಿತು	03/06/2016	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
11	11/206-17	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ವಿತರಿಸುವ ಕುರಿತು.	10/06/2016	31/03/2017	1	-	-
12	12/2016-17	ಇಲಾಖಾ ಪರಿಷ್ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.	23/06/2016	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
13	13/16-17	ಸಾಂಖ್ಯಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ವಿವಿಧ ತರಬೇತಿ /ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	27/06/2016	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
14	14/2016-17	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರು ಭಾರತೀಯ ರಹದಾರಿ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು/ವಿದೇಶ ಪ್ರವಾಸ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ಪಡೆಯುವ ಕುರಿತು. ವರ್ಗದವರಿಗೆ	26/07/2016	31-03-2019	1	-	-
15	15/2016-17	ಪೊಲೀಸ್ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ವಿತರಿಸುವ ಕುರಿತು.	26/07/2016	4/26/2019	1	-	-

16	16/2016-17	ಅಧಿಕಾರಿ /ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಸಾಕ್ಷಿ ನುಡಿಯಲು ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು	26/07/2016	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
17	17/2016-17	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ವಿವಿಧ ತರಬೇತಿ /ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	04/08/2016	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
18	18/2016-17	ಕೆಎಎಸ್ ಪರಿಕ್ಷಾರ್ಥಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ತರಬೇತಿ ಪಡೆಯಲು ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು	24/09/2016	4/26/2019	1	-	-
19	19/2016-17	ವಿಧಾನ ಸೌಧದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಸಭೆಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿವರ್ಗದವರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸುವ ಕುರಿತು	27/09/2016	4/26/2019	1	-	-
20	20/2016-17	ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಕುರಿತು	18/10/2016	4/26/2019	1	-	-
21	21/2016-17	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಕುರಿತು	18/10/2016	4/26/2019	1	-	-
22	22/2016-17	ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣದ ಮೂಲಕ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಪದವಿ ಪಡೆಯುವ ಬಗ್ಗೆ	22/10/2016	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
23	23/2016-17	ಸನ್ಮಾನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು	02/11/2016	4/26/2019	1	-	-
24	24/2016-17	ಟಿಕೆಟ್ ಬುಕ್ ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು	04/11/2016	4/26/2019	1	-	-
25	25/2016-17	ತರಬೇತಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ (ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ)	19/12/2016	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
26	26/2016-17	ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸುವ ಕುರಿತು	18/01/2017	4/26/2019	1	-	-
27	27/2016-17	ಶ್ರೀಮತಿ ಶಾರದ ಬಿ. ಹಿಂದಿನ ಉಪನಿಬಂಧಕರು	04/02/2017	4/26/2019	1	-	-

		CEAA ^a EAZAEI ၵAQAA ^a SUEI					
10	10/2017-18	VAAW ^a « SAUAZA EPAT C ^o MPAPAGAA EAQA ^a AI ^a PEI ,AQE EAARA ^a IA ^a VEGVA ^a IA ^a SUEI	27/03/2018		အာဇာနည်	---	---
** 2018-19 EE ^a ,A ^o EA ^o è °EE ^a AZAV VEGEZA PAQA ^a VAIA ^a « ^a AgA ^a **							
01	01/2018-19	DQA ^a VA « SAUAZA C ^o PAJ / ¹ SAC ^a AUAOZA ^a U ^a U ^a QA ^a WEA a ^a NA ^a EAAB «VAJ ,AA ^a PAJ VAA	02-04-2018	4/06/2019		1	---
02	02/2018-19	VAAW ^a « SAUAZA C ^o PAJ UVA ^a ,AUA VA ^a SEUE VEGVA ^a IA ^a CEAA ^a AAW ၵAQAA ^a PAJ VAA	03-04-2018	11/26/2019		1	---
03	03/2018-19	FE ^o A ^a ,I C ^o PAJ UVA ^a EAAB «ZA VAQA ^a EA ^a UA ^a U ^a U ^a ၵAIE ^a EA ^a ,AA ^a PAJ VAA	04-04-2018	Z ^a ° UA ^a ° E ^a .		---	---
04	04/2018-19	FE ^o A ^a ,I « SAUAZA PABEJ UVA ^a U ^a S ^a , ^a AgEAmi ^a YAA ^a ,APUA ^a VA ^a EAAB «VAJ ,AA ^a SUEI	11-04-2018	4/26/2019		1	---
05	05/2018-19	°EA ^a UA ^a AWU ^a Dz ^a QAZA ^a °EA ^a QEU ^a PAVO ^a AA ^a ၵ ^a AO ^a » ,AA ^a VA ^a IA ^a ¹ SACQA ^a U ^a U ^a UAQA ^a WEA a ^a n «VAJ ,AA ^a SUEI	24-04-2018	Z ^a ° UA ^a ° E ^a .		---	---
06	06/2018-19	EAQA ^a IAUA C ^o PAJ AWA ^a U ^a U ^a U ^a ,AUA VA ^a SEUAV VEGVA ^a IA ^a CEAA ^a AAW ၵAQAA ^a SUEI	26-04-2018	Z ^a ° UA ^a ° E ^a .		---	---
07	07/2018-19	VAAW ^a « SAUAZA PAWA ^a IA ^a PA ^a C ^o IA ^a AA ^a VAQA ^a ,AUA VA ^a SEUE VEGVA ^a IA ^a CEAA ^a AAW ၵAQAA ^a PAJ VAA	27-04-2018	4/26/2019		1	---
08	08/2018-19	DQA ^a VA « SAUAZA C ^o PAJ °AUA ^a ¹ SAC ^a AUAOZA ^a U ^a U ^a U ^a U ^a U ^a QA ^a AZAJ YAV ^a YAQEAW ^a IA ^a / «ZE ^a IA ^a YAA ^a IA ^a VEGVA ^a IA ^a CEAA ^a AAW ၵAQAA ^a PAJ VAA	17-05-2018	Z ^a ° UA ^a ° E ^a .		---	---

2020-21

2020-21						
01/2020-21	ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಯವರಿಗೆ ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿಯವರ ವಿಶಿಷ್ಟ ಸೇವಾ ಪದಕ ಹಾಗೂ ಇತರ ಪ್ರಶಸ್ತಿಗಳಿಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ	12-05-2020	ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
02/2020-21	ಪೊಲೀಸ್ ವಿಭಾಗದ ಕಛೇರಿಗಳಿಗೆ ಬಸ್ ವಾರೆಂಟ್ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	21-05-2020	ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
03/2020-21	ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ವಿವಿಧ ತರಬೇತಿಗಳಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.	11-06-2020	ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
04/2020-21	ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಕಛೇರಿಯ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ವಿವಿಧ ತರಬೇತಿಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ (ಪೊಲೀಸ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ)	20-11-2020	ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-
05/2020-21	ನಿವೃತ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.	29-03-2021	ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ	-	-	-

ಆಡಳಿತ-2 ಶಾಖೆ

2021-22 ನೇ ವರ್ಷ				ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ			
01	01/2021-22	ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಸ್ಥಳ ತನಿಖೆಗೆ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	01-04-2021	N 36 +16 + C 75 + 52= 179	ಇ	24/05/2022	
02	02/2021-22	ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	19-04-2021	N 49 + C 240	ಡಿ	24/05/2022	
03	03/2021-22	ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಸ್ಥಳ ತನಿಖೆಗೆ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	19-04-2021	N 48 + C 90	ಇ	24/05/2022	
04	04/2021-22	ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಡತಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಪಷ್ಟ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು	20-04-2021	N 02+ C 14 = 16			ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ
05	05/2021-22	ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	21-04-2021	N 36 + C 240 = 289			ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ
06	06/2021-22	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ / ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ವಿತರಿಸುವ ಕುರಿತು	22-04-2021	N 50 + C 244			ಮುಗಿದಿದೆ
07	07/2021-22	ಪೊಲೀಸ್ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ವಿತರಿಸುವ ಕುರಿತು	22-04-2021	N 31 + C 193 = 224			ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ
08	08/2021-22	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ/ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳಿಗೆ ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	14-06-2021	N 27 + C 80 = 107	ಇ	24/05/2022	
09	09/2021-22	ಶ್ರೀ ಸದಾಶಿವಯ್ಯ, ಹಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರುರವರು ಸಿ.ಸಿ.ನಂ 1171/2020ಸರ್ಕಾರದ ಪರವಾಗಿ ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ.	27-07-2021	N 02 + C 03			ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ
10	10/2021-22	ಪಲಾನುಭವಿ ಕೇಂದ್ರಿತ ಯೋಜನೆಗಳ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಯೋಜನೆಗೆ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು ನೇಮಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.	30-07-2021	N 03 + C 04 = 07			ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ
11	11/2021-22	ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಸಾಕ್ಷಿ ನುಡಿಯುವ ಸಂಬಂಧ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ.	04-07-2021	N 13 + C 107			ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ
12	12/2021-22	ಟ್ರಾಫ್ ಪ್ರಕರಣಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಬಗ್ಗೆ.	05/02/2022	N 06 + C 93 = 96			ಜಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ

ಆಡಳಿತ-2 ಶಾಖೆ

13	13/2021-22	ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸುವ ಕುರಿತು.	05/02/2022	N 07 + C 32			ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ
2022-23							
01	01/2022-23	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	01/04/2022	N 42+ C 92	ಮುಗಿದಿದೆ		
02	02/2022-23	ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಸ್ಥಳ ತನಿಖೆಗೆ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	06/04/2022	N 67 + C 157			
03	03/2022-23	ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.	08/04/2022	N 36 + C 235			
04	04/2022-23	ಗಣ್ಯ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ಪ್ರವಾಸದ ಸಂದರ್ಭಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಶಿಷ್ಟಾಚಾರದ ಕುರಿತು.	11/04/2022	N 02 + C 17			
05	05/2022-23	ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಸ್ಥಳ ತನಿಖೆಗೆ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	19/04/2022	N 54+ C 113	ಮುಗಿದಿದೆ		
06	06/2022-23	ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸುವ ಕುರಿತು.	17/05/2022	N 06 + C 84			
07	07/2022-23	ತರಬೇತಿಗೆ ಹಾಜರಾದ ಅಧಿಕಾರಿ / ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳಿಗೆ ಸ್ಥಳೀಯ ಭತ್ಯೆ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ	17/05/2022	N 47 + C 283			
08	08/2022-23	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	26/05/2022				
09	09/2022-23	ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ, ಪೊಲೀಸ್ ವಿಭಾಗದ ಕಛೇರಿಗಳಿಗೆ ಬಸ್‌ವಾರೆಂಟ್ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	31/05/2022	N 09 + C 25			
10	10/2022-23	ವಾರ್ಷಿಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾ ವರದಿಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲು E-PAR login ID ಗಳನ್ನು ಸೃಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	18/07/2022	N 07 + C 48			
11	11/2022-23	ಸೇವಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.	14/09/2022	N 02 + C 07			

ಆಡಳಿತ-2 ಶಾಖೆ

12	12/2022-23	ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಮರುಪಾವತಿ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ	15/09/2022	N 46 + C 406			
13	13/2022-23	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ/ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳು ಸಾಕ್ಷಿ ನುಡಿಯುವ ಸಂಬಂಧ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ.	22/09/2022	N 32 + C 31			
14	14/2022-23	ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	27/09/2022	N 22 + C 132			
15	15/2022-23	ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	27/09/2022	N 11 + C 107			
16	16/2022-23	ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	27/09/2022	N 12 + C 205			
17	17/2022-23	ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	14/10/2022	N 21 + C 251			
18	18/2022-23	ಗದಗ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	18/10/2022	N 12 + C 120			
19	19/2022-23	ಮಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	03/11/2022	N 09 + C 178			
20	20/2022-23	ಹಾವೇರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	03/11/2022	N 18 + C 235			
21	21/2022-23	ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	03/11/2022	N 11 + C 176			
22	22/2022-23	ಹೊಸಪೇಟೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	15/11/2022	N 05 + C 48			
23	23/2022-23	ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	18/11/2022	N 09 + C 23			
24	24/2022-23	ದಾವಣಗೆರೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	22/11/2022	N 29 + C 422			
25	25/2022-23	ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	22/11/2022	N 11 + C 67			
26	26/2022-23	ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	22/11/2022	N 9 + C 100			
27	27/2022-23	ಬಳ್ಳಾರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	29/11/2022	N 07 + C 23			
28	28/2022-23	ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರದ ತನಿಖಾ ವೆಚ್ಚವನ್ನು ಮರು ಪಾವತಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	06/12/2022	N 39 + C 92			

ಆಡಳಿತ-2 ಶಾಖೆ

29	29/2022-23	ಕಾರ್ಯಾಗಾರದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಗೌರವಧನ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ	08/12/2022	N 06 + C 92			
30	30/2022-23	ಬೀದರ್ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	08/12/2022	N 07 + C 132			
31	31/2022-23	ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	09/12/2022	N 08 + C 65			
32	32/2022-23	ನಿಯೋಜನೆ ಮೇರೆಗೆ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭಿಯಂತರರುಗಳ ಮನವಿಗಳನ್ನು ಅವರ ಮಾತೃ ಇಲಾಖೆಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡುವ ಬಗ್ಗೆ	17/12/2022	N 04 + C 34			
33	33/2022-23	ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಟ್ರಾಫ್ ಪ್ರಕರಣದ ತನಿಖಾ ವೆಚ್ಚವನ್ನು ಮರು ಪಾವತಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	19/12/2022	N 11 + C 67			
34	34/2022-23	ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	20/12/2022	N 09 + C 21			
35	35/2022-23	ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	23/12/2022	N 15 + C 135			
36	36/2022-23	ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	23/12/2022	N 11 + C 132			
37	37/2022-23	ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	28/12/2022	N 06 + C 12			
38	38/2022-23	ಪೊಲೀಸ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿನ ಭಾಷಾಂತರಗೊಳಿಸಿದ ವೆಚ್ಚವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.	03/01/2023	N 09 + C 38			
39	39/2022-23	ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	04/01/2023	N 07 + C 48			
40	40/2022-23	ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಕಛೇರಿಯ ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಲಿಫ್ಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರುಗಳನ್ನು ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	04/01/2023	N 01 + C 04			
41	41/2022-23	ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	06/01/2023	N 09 + C 27			
42	42/2022-23	ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	12/01/2023	N 11 + C 234			
43	43/2022-23	ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	23/01/2023	N 04 + C 42			
44	44/2022-23	ಕಾರವಾರ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	02/02/2023	N 02 + C 37			
45	45/2022-23	ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	02/02/2023	N 07 + C 26			

ಆಡಳಿತ-2 ಶಾಖೆ

46	46/2022-23	ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲಾ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	24/02/2023	N 04 + C 12			
47	47/2022-23	Leadership Development ತರಬೇತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ	10/03/2023	N 04 + C 15			

ಆಡಳಿತ-2 ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ 2023-24 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿರುವ ಕಡತಗಳ ವಿವರ

ಕ್ರ. ಸಂ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ/ವಿಷಯದ ಸಾರಾಂಶ	ಕಡತವನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಪುಟಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತವನ್ನು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ	ವಿಲೇವಾರಿಯ ವಿಧ	ಷರಾ
01	01/2023-24	ಗ್ರೂಪ್ ಎ, ಬಿ, ಸಿ, ಅಧಿಕಾರಿ/ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ವಾರ್ಷಿಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಣಾ ವರದಿಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು(ಉಪಕಡತ)	03/04/2023	N-18+C-53 N-4+C-20	18/03/2024	-	ವಿಲೇವಾರಿರುವುದಿಲ್ಲ.
02	02/2023-24	ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಭಾಗದ ಲೆಕ್ಕಾಧೀಕ್ಷಕರು/ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರು ಸ್ಥಳ ತನಿಖೆಗೆ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	03/04/2023	N-53+C-140	12/04/2024	-	ವಿಲೇವಾರಿರುವುದಿಲ್ಲ.
03	03/2023-24	ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ವಿತರಿಸುವ ಕುರಿತು.	05/04/2023	N-25+C-180	-	-	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ.
04	04/2023-24	ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ತನಿಖೆಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	05/04/2023	N-16+C-51	-	-	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ.
05	05/2023-24	ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಸ್ಥಳ ತನಿಖೆಗೆ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	19/04/2023	N-58+C-172	21/03/2024	-	ವಿಲೇವಾರಿರುವುದಿಲ್ಲ.
06	06/2023-24	ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿಯಾಗಿರುವ ಸಂಬಂಧ ಮಾಹಿವಾರು ಮಾಹಿತಿಯ ಕುರಿತು.	28/04/2023	N-5+C-117	-	-	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ.
07	07/2023-24	ಚಾಮರಾಜನಗರ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	28/04/2023	N-6+C-211	24/07/2023	-	ವಿಲೇವಾರಿರುವುದಿಲ್ಲ.
08	08/2023-24	ಮಂಡ್ಯ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	29/04/2023	N-22+C-403	02/04/2024	-	ವಿಲೇವಾರಿರುವುದಿಲ್ಲ.
09	09/2023-24	ಯಾದಗಿರಿ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಠಾಣೆಯ ಲಂಚದ ಬದಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಬಗ್ಗೆ.	02/05/2023	N-4+C-29	25/09/2023	-	ವಿಲೇವಾರಿರುವುದಿಲ್ಲ.
10	10/2023-24	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ (ಉಪಕಡತ)	04/05/2023	N-30+C-71 N-2+C-4	-	-	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ.
11	11/2023-24	ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಭಾರತೀಯ ರಹದಾರಿ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು/ ವಿದೇಶ ಪ್ರವಾಸ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ	12/05/2023	N-26+C-87	-	-	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ.

		ನೀಡುವ ಕುರಿತು.					
12	12/2023-24	ಪೊಲೀಸ್ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು ತರಬೇತಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	26/05/2023	N-31+C-238	30/03/2024	-	ವಿಲೇವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
13	13/2023-24	ಪೊಲೀಸ್ ವಿಭಾಗದ ಅಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರಿಗೆ ಭಾರತೀಯ ರಹದಾರಿ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು/ ವಿದೇಶ ಪ್ರವಾಸ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	08/06/2023	N-9+C-31	-	-	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ.
14	14/2023-24	ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಅಧಿಕಾರಿಯವರುಗಳಿಗೆ ಭಾರತೀಯ ರಹದಾರಿ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು/ ವಿದೇಶ ಪ್ರವಾಸ ತೆರಳಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	10/07/2023	N-4+C-22	-	-	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ.
15	15/2023-24	ಭ್ರಷ್ಟಾಚಾರ ನಿಗ್ರಹ ದಳದ ಟ್ರಾಪ್ ಪ್ರಕರಣಗಳ ಹಣದ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಬಗ್ಗೆ.	27/07/2023	N-3+C-369			
16	17/2023-24	ರೈಲ್ವೆ ವಾರೆಂಟ್ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	25/09/2023	N-8+C-22	-	-	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿದೆ.
17	18/2023-24	ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಾಯುಕ್ತ ಸಂಸ್ಥೆಯ 'ಡಿ' ಗ್ರೂಪ್ ನೌಕರರ ಹಾಗೂ ಹೊಂಗಾರ್ಡ್ ರವರುಗಳಿಗೆ ತರಬೇತಿಯನ್ನು ನೀಡುವ ಕುರಿತು.	26/09/2023	N-7+C-9	29/02/2023	-	ವಿಲೇವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.